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Na ostatnim posiedzeniu Zespołu ds. Infrastruktury KWRiST, członkowie Zespołu zaopiniowali łącznie 

38 projektów aktów prawnych. Choć wspomniana liczba  robi wrażenie, posiedzenie miało sprawny i

spokojny przebieg.

W agendzie spotkania znalazły się projekty:

20 rozporządzeń Ministra Środowiska w sprawie specjalnych obszarów ochrony siedlisk –

 zaopiniowane pozytywnie,

10 rozporządzeń Ministra Środowiska w sprawie specjalnych obszarów ochrony siedlisk –

zaopiniowane pozytywnie,

ustawy o zmianie ustawy o odpadach - decyzję podejmie strona samorządowa 13.12.br., a by móc

zapoznać się z odpowiedziami rządu na uwagi strony samorządowej,

rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w sprawie stawek opłat za

korzystanie ze środowiska – zaopiniowano pozytywnie,

ustawy o zmianie ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowym oraz o

zmianie niektórych innych ustaw - projekt zostanie zaopiniowany na KWRiST – po przekazaniu

przez projektodawców wyliczenia środków finansowych dla województw samorządowych na

obsługę administracyjną wnoszonych opłat na publiczne kampanie edukacyjne,

planu rozwoju Elektromobilności w Polsce – zaopiniowano pozytywnie,

Krajowych Ram Polityki Rozwoju Infrastruktury Paliw Alternatywnych – zaopiniowano

pozytywnie,

ustawy o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw

(Ministerstwo Rozwoju i Finansów) –  ze względu na fakt, że uwagi ZPP nie dotarły do

projektodawców, odpowiedzi na nie oraz na wszystkie pozostałe uwagi zostaną udzielone na

piśmie w terminie umożliwiającym zaopiniowanie projektu na najbliższym posiedzeniu strony

samorządowej KWRiST,

programu aktywizacji gospodarczo-turystycznej województwa podkarpackiego poprzez promocję

cennych przyrodniczo i krajobrazowo terenów łąkowo-pastwiskowych z zachowaniem

bioróżnorodności w oparciu o naturalny wypas zwierząt gospodarskich i owadopylność (Urząd

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego)  – zaopiniowano pozytywnie,

rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa zmieniającego rozporządzenie w sprawie

rozkładów jazdy – zaopiniowano pozytywnie.

Poza pracami nad ww. projektami, poruszono kwestię ustawy Prawo wodne. Przedstawiciele rządu

wskazali, że w tej chwili trwają uzgodnienia między ministrami, jak przełożyć uwagi zgłoszone do

projektu na zapisy legislacyjne. W następnym etapie projekt trafi do sejmu, z pominięciem opiniowania

przez KWRiST. Strona samorządowa uznała, że taka sytuacja wymaga dyskusji na posiedzeniu strony

samorządowej i podjęcia stosownych działań.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

